ayat   (1)   berupa  uang   sewa   rumah  yang   besarannya
disesuaikan dengan standar harga yang berlaku.

(3)    Tunjangan  perumahan  sebagaimana  dimaksud  pada
Ayat (1) sebagai berikut :

a.   Tunjangan     perumahan     Ketua     DPRD     sebesar
Rp.48.500.000,OO (Empat Puluh Delapan Juta Lima
Ratus Ribu Rupiah).

b.   Tunjangan  perumahan  Wakil  Ketua  DPRD  sebesar
Rp.40.500.000,00  (Empat  Puluh  Juta  Lima  Ratus
Ribu Rupiah).

c.    Tunjangan    perumahan    Anggota    DPRD    sebesar
Rp.30.300.000,OO  (Tiga Puluh Juta Tiga Ratus Tiga
Ribu Rupiah).

(4) Bagi   suami   dan/atau   istri   yang   menduduki  jabatan
sebagai    pimpinan    dan/atau    Anggota    DPRD    hanya

[...]

ayat (1) berupa uang sewa kendaraan yang besarannya
disesuaikan dengan standar harga yang berlaku.

(3)    Tunjangan  Transportasi  sebagaimana  dimaksud  pada
ayat (1) sebagai berikut :

a.   Tunjangan   transportasi   Ketua   dan   Wakil   Ketua
DPRD  sebesar  Rp.30.525.000,OO  (Tiga  Puluh  Juta
Lima Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah).

b.   Tunjangan   transportasi   Anggota   DPRD   sebesar
Rp.22.050.000,00 (Dua Puluh Dua Juta Lima fuluh
Ribu Rupiah).

(4)    Bagi     Pimpinan     dan/atau     Anggota     DPRD     yang
diberhentikan   sementara   tidak   diberikan   tunjangan